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Tab. 8:  Porovnanie koncentrácie ťažkých kovov a organického mikroznečistenia s limitmi kanadskej normy 
             „Canadian Sediment Quality Guidelines for the Protection of Aquatic Life“ (podľa Valúchová M., a kol., 2005) 

 

UKAZOVATELE 
/PROFIL 

Kanadská 
norma 

GWC 

3739 
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309 

311 
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UKAZOVATELE 
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3739 

308 

309 

311 

307 

4016 

ISQG=TEL –  Threshold effect level (vyjadruje koncentráciu látok reprezentujúcich stav, keď nepriaznivý účinok na biologický život nie je očakávaný)   
PEL – Probable effect level (definuje úroveň, prekročením ktorej sa nepriaznivý účinok na biologický život očakáva) 




